
w I i HHJ Ш�l 111
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 
им. Н. И. Лобачевского» 

(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

Нижний Новгород 

О введении в действие Положения о Центре 
военно-политической работы и военно­

профессиональной подготовки граждан (Военно­

политический Центр «Лобачевский») 

№ QG. l.;2-0{-0l36bf( 
7 

В целях урегулирования и организации деятельности о Центра военно­

политической работы и военно-профессиональной подготовки граждан 

(Военно-политический Центр «Лобачевский») федерального государственного 
автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный 

университет им. Н.И. Лобачевского» (далее - Центр военно-политической 

работы и военно-профессиональной подготовки граждан) и в соответствии с 

решением ученого совета ННГУ от 28.02.2024 (протокол № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с даты издания настоящего приказа Положение о

Центре военно-политической работы и военно-профессиональной подготовки 

граждан (далее - Положение), утвержденное решением ученого совета ННГУ 

от 28.02.2024 (протокол № 2), в соответствии с Приложением к настоящему 
приказу. 

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице 

подраздела «Документы» и в подразделе «Структура и органы управления 

образовательной организацией» специального раздела «Сведения об 

образовательной организации». 
3. Управлению кадров (Половинкина Е.0.) обеспечить размещение

копии настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ. 
4. Контроль за исполнением на �о щего приказа оставляю за собой.

/ 

Ректор О.В. Трофимов 




















